Pregão Eletrônico FNDE
N.º 90011/2024. Processo Administrativo Nº 23034.016472/2023-97 - FNDE. Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA COZINHAS ESCOLARES (FREEZER VERTICAL COMERCIAL
DE 500 L), NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Global R$
189.750,00 (cento e oitenta e nove mil, setecentos e cinquenta reais). Unidade Orçamentária:
1801; Programa: 0016; Elemento de despesa: 44905200; Fonte: 15001001; Data da
Assinatura: 12/08/2025. GILVANEI PEREIRA DA CRUZ - Secretário Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 212/2025

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 004/2025.

[...]

PARALELEPÍPEDO DAS RUAS ALAGOAS, TV DA RUA ALAGOAS, RUA ANA NERI E CONTINUAÇÃO
DA RUA NITEROI NO BAIRRO PITANGA, NO MUNICÍPIO DE CANDEIAS/BA, CONFORME
CONTRATO DE REPASSE Nº 947599/2023. CONTRATO Nº 212/2025. Vencedor: MILA
CONSTRUÇÕES LTDA, valor global R$ 328.952,94 (trezentos e vinte e oito mil novecentos e
cinquenta e dois reais e noventa e quatro centavos). Data Assinatura: 08/08/2025; Dotação
Orçamentária: 1400; Projeto/Atividade: 1021; Elemento de Despesa 44905100; Fonte:
17000000/15000000. Ruy dos Santos Barbosa - Secretário Municipal de Infraestrutura e
Obras